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ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Seguin Art 35 ultimo parrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2020

NOMENCLADOR: 2-07-02

TRIMESTRE: 1°

CONCEPTO

INFORMACION ACUMULADA AL FIN
DEL TRIMESTRE

SUBTOTAL TOTAL (2)

I Total de Erogaciones (Devengado)

Il Importe Total Permitido (35%)

lll Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente
Personal Temporario

(A) Locaciones de servicios

IV Diferencia a explicar (llI-1ll)

338.063.455,76
118.322.209,52
234.817.404,41
231.734.639,08
2.406.674,47
676.090,86

-116.495.194,89




