





ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Según Art 35 último párrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD	NOMENCLADOR: 2-07-02

EJERCICIO: 2020 TRIMESTRE: 1°

	CONCEPTO		INFORMACION ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE		
		SUBTOTAL	TOTAL (2)		
Г	Total de Erogaciones (Devengado)		338.063.455,76		
Ш	Importe Total Permitido (35%)		118.322.209,52		
Ш	Total Gastos en Personal (Devengado)		234.817.404,41		
	Personal Permanente	231.734.639,08			
	Personal Temporario	2.406.674,47			
(A)	Locaciones de servicios	676.090,86			
I۷	Diferencia a explicar (II-III)		-116.495.194,89		